Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 09/05/2023.
Número da edição: 3335

PSS.01.2023 – GEAS - EDITAL n.º 05.2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.  A  Gerência Municipal  de  Assistência  Social  objetivando  atender  à  necessidade
temporária de excepcional interesse público no ano de 2023, torna públic o o resultado dos
recursos do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissional
para prestar serviço no ÂMBITO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS -
CRIANÇA FELIZ.

NOME
COMPLETO

JUSTIFICATIVA PONTUAÇÃO TOTAL

Gisele Daiane
Mendes Marques

INDEFERIDO

Intempestivo conforme itens 2.2, 2.4,
2.7, 9.2 do EDITAL nº.02/2023/GEAS
de 18 de abril de 2023.

_________

Shirley Carla de
Souza

INDEFERIDO

Intempestivo conforme itens 2.2, 2.4,
2.7, 9.2 do EDITAL nº.02/2023/GEAS
de 18 de abril de 2023 .

_________

Luana Pricila
Nogueira

INDEFERIDO

Intempestivo conforme itens 2.2, 2.4,
2.7, 9.2 do EDITAL nº.02/2023/GEAS
de 18 de abril de 2023.

_________

DEFERIDO

Incluída na lista geral de classificação.

4,25

(Conforme Pontuação
apresentada no formulário

de inscrição)

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

_______________________________________

Lucineia Pulquério Garcia Franciscatti

Gerente de Assistência Social

Onde se lê: Naviraí, 08 de Abril de 2023.

Leia-se: Naviraí, 09 de maio de 2023.

Matéria enviada por DEBORA CANZIAN VOLPINI